thesauris tuæ infinitæ beatitudinis. Has ego proferebam simplicitates, ignorans quid dicarem, abrepta affectu ac dolore, quo me is cruciabat, quem Deus præstulit, ob hominum offensas. Siquidem enim tunc meæ animæ tam vivaciter representabatur, quantum magnus ille Rex, qui aderat, mereretur, ut illi omnes interirent,

nihil aliud consideravit. Cum verò ipse, à quo mihi inditur, sciat, quā ardens alioquin sit meum desiderium, nè ulla anima pereat, ideo mihi blando vultu respondit: Bene est, Anima, modò vale. Permansi in raptu, & quando ex eo redivi, totum illud mysterium cessaverat. Deus sit benedictus. Amen.

CAPUT XXXIII.

Quid illi Deus manifestaverit de gloria Sancti Patris nostri Ignatij, & quales ab hoc Patriarcha acceperit gratias.

Ities ista Virgo fusissimè difficit in prima parte huius historia (idemque non raro ab ipsa fieri vidi) & deinceps videbimus in hac secunda) de prerogatis S. Patris nostri Ignatij, à se cognitis, deque beneficijs, que per hunc Patriarcham obtinuit à Deo, ut de solo hoc arguento non exiguis serfis posset scribi liber. Neque est mirum, cum magnus Deus noster voluerit, ut, quantumvis alijs Sanctissimi Patriarche multis hanc ipsius Sponsam cumularent gratias, solus tamen Sanctus Ignatius specialis ejusdem esset Pater. Iste eam sui spiritus lacte educavit (quod illa ipsiusmet DEI verbis resert capite trigeminis primo) ideoque nunquam videbimus, ab alijs Patriarchis alter appellatam fuisse, quām sōorem, quando interim solus Sanctus Pater noster ipsi etiam gratissimum Filie titulum attribuit. Hinc is processit affectus, quo illa Deo, & alijs Sanctis res Societatis commendabat, tanquam suas, quodque propter illius persecutions afflita fuerit, ac si ipsam penitissimè concernerent. De quibus omnibus adseram in isto capite breves aliquas ipsius annotationes, ceteris reservatis, ubi convenientior pro gſ fuerit locus. In scripto quodam anni sexcentesimi vigesimi quarti sic ait.

Dic Sancti Ignatij mihi ordinario modo cum Deo agenti, sicut plerumque soleo, ostendit Divina Majestas magnitudinem gloriarum, quā erat prædictus gloriolissimus ite Pater, fuitque visio hujusmodi. Vidi hinc in celo columnam fortissimam & lucidissimam, quā, dum videretur esse

efformata ex pura crystallo, & auro obryzo, tota corucabat quibusdam divini ignis, & superni luminis radijs. In ista columnâ erat anima Sancti Patriarchæ magnâ persuens gloria, quam ipsi Deus, in cuius perspectu, communicabat. Tam pulchrum spectaculum me rapuit in admirationem, adeoque reddidit attonitam, ut non potuerim attendere Sacrificio Missæ, quod peragebatur in nostro Oratorio, tametsi vchementer conarer.

Postquam mea anima aliquamdiu taliter fuisset constituta, spectando hoc mysterium, quod illi Deus ipsius exhibebat, atque modicum ex eo raptu ad se redivisit, denud mihi Deus ostendit eundem Sanctum in alia specie, quā talis fuit. Vidit illum mea anima sedentem in glorioso throno, induitum veste clericali, quā utitur ejusdem Religio. Totus erat gloriolissimus & splendidissimus; habebat in suo pectore efformatum nomen IESU, circumdatum luce, & pulcherrimis radijs; assistebat illi Sanctus Franciscus Xaverius, & utrinque stabant serie geminata Religiosi ex ijs Sanctis, singulos è quavis serie, unāque accedentes ad suum Sanctum Patrem